Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

Alca para trans e montagem

>> ENCLOSURES >> POWER DlS'I'IIH.I'I'l.'II>> CLIMATE CONTROL IT llmmum:>>somtmasmm>>

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/br-pt
https://www.rittal.com/br-pt
https://www.rittal.com/br-pt

SM 2415.100 - Alca para transporte e montagem para VX,

TS, VX SE

Para a instalagdo e remocgao da porta bem como para transportar a mesma.

Recursos

Cod. Ref.

Descrigao do produto
Escopo de fornecimento

Adequado para caixas/armarios
do tipo

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SM 2415.100

Para a instalagdo e remogé&o da porta bem como para transportar a
mesma.

Extrator de pinos de dobradica integrado para dobradicas de 130°
Extrator de pinos de dobradica integrado para dobradigas de 180°

VX
TS
VX SE

1 unid.

0.4

0.429

83024110
4028177445499
EC002626
EC002626

27189266



