

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SM 2415.100

Alça para transporte e montagem

Estado: 8/02/2026 (Fonte: rittal.com/br-pt)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SM 2415.100 - Alça para transporte e montagem para VX, TS, VX SE

Para a instalação e remoção da porta bem como para transportar a mesma.

Recursos

Cód. Ref.	SM 2415.100
Descrição do produto	Para a instalação e remoção da porta bem como para transportar a mesma.
Escopo de fornecimento	Extrator de pinos de dobradiça integrado para dobradiças de 130° Extrator de pinos de dobradiça integrado para dobradiças de 180°
Adequado para caixas/armários do tipo	VX TS VX SE
Emb.	1 unid.
Peso líquido	0.4
Peso bruto	0.429
Número da tarifa alfandegária	83024110
EAN	4028177445499
ETIM 9	EC002626
ETIM 8	EC002626
ECLASS 8.0	27189266